
PAUTA DE JULGAMENTO - QUINTA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2024

RESOLUÇÃO Nº 57, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024 O PRESIDENTE DA JUNTA DE
ANÁLISE DE RECURSOS, unidade colegiada da Secretaria de Estado de Proteção da
Ordem Urbanística do Distrito Federal / JAR-DF LEGAL, com a atribuição de julgar, em
segunda e última instância, os processos administrativos fiscais e de exigência de créditos
tributários e não-tributários oriundos do exercício do poder de polícia, conforme Artigo 10 da
Lei nº 6.302, de 16 de maio de 2019 e no uso das atribuições previstas no Artigo 91, inciso
XIV da Portaria nº 30, de 16 de abril de 2020, publicada no DODF Nº 79, Página 17,
terça-feira, 28 de abril de 2020, que aprovou o Regimento Interno, resolve: Art. 1º Tornar
pública a pauta de julgamento da Sessão Ordinária Presencial da 1ª Câmara e da 2ª
Câmara no mês Novembro de 2024, conforme anexo. Art. 2° Os interessados ou seus
procuradores poderão participar presencial encaminhado solicitação para o e-mail
jar@dflegal.df.gov.br ou ligar no telefone 39615185. Art. 3º Esta Resolução entra em vigor
na data de sua publicação. MARCO AURÉLIO SOUZA BESSA. Presidente PAUTA DA
SESSÃO ORDINÁRIA DE JULGAMENTO PRESENCIAL DE 1ª CÂMARA. Data: 18 de
Novembro de 2024, segunda-feira. Sessão Ordinária presencial. Horário: às 8:30 horas.
Endereço da Sede: SIA trecho 03, lotes 1.545 e 1.555, sala 203, Brasília/DF. Relator:
GILSON DE OLIVEIRA DURÃO GIL. Recorrente: MR DE OLIVEIRA BAR E
RESTAURANTE ME. Processo: nº: 00361-00004849/2018-17. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: JOSÉ CRUZ SANTOS. Processo: nº: 00361-00013598/2018-53. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO GARDEN PLACE. Processo: nº:
04017-00005244/2022-56. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
FREDERICO GAZOLLA RODRIGUES RENNÓ. Processo: nº: 04017- 00003700/2024-95.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: REINALDO RIBEIRO REZENDE. Processo: nº:
00361-00021880/2018-12. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: VISUPLAC PROJETOS
E MÍDIA URBANAS LTDA. Processo: nº: 00361- 00007062/2018-07. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: QNL COMERCIAL LTDA. Processo: nº:
04017-00000481/2024-92. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: WALTER RUINIVAN
SILVEIRA. Processo: nº: 04017-00007663/2023-11. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: MARILENE SANTANA SILVA. Processo: nº:
04017-00030245/2023-10. (AUTO DE INTERDIÇÃO). Recorrente: FRANCISCA
JAQUELINE SANTANA QUIDUTE. Processo: nº: 04017-00015564/2023-03. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: GILMAR ANDRÉ DE LIMA. Processo: nº: 04017-
00013328/2024-25. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: SB CHURRASCARIA LTDA.
Processo: nº: 04017-00002623/2024-56. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: GILMAR
ANDRÉ DE LIMA. Processo: nº: 04017-00013326/2024-36. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: EDMILSON RODRIGUES PESSOA. Processo: nº: 04017- 00010702/2024-31.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: COMERCIAL DE ALIMENTOS ARMAZÉM GERALDO.
Processo: nº: 04017-00007756/2024-19. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente:
CONDOMÍNIO DO ED MULTI PARQUE. Processo: nº: 04017-00001668/2024-11. (AUTO
DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: PRISCILA DE ABREU CUNHA. Processo: nº:
04017-00011535/2024-45. (AUTO DE INTERDIÇÃO). Recorrente: CONDOMÍNIO DO
EDIFÍCIO VENÂNCIO II. Processo: nº: 04017- 00028009/2021-71. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: HILTON SOARES PORTELA. Processo: nº:
04017-00015668/2023-18. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: HILTON SOARES
PORTELA. Processo: nº: 04017-00018236/2023-51. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:



BIO CAR SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME. Processo: nº: 04017-00019279/2024-34.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: AFONSO GOMES DA SILVA. Processo: nº:
04017-00025773/2024-38. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: JOÃO CARLOS SOARES
NETO. Processo: nº: 04017- 00034968/2024-79. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: HERMÍNIO RANGEL DOS SANTOS. Processo: nº: 04017-00022150/2021-61.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MARLUCIA ROSA DA SILVA. Processo: nº: 04017-
00005134/2024-56. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relatora: MARIZA LIBANO
DE ALMEIDA RODRIGUES. Recorrente: AMERICANAS S.A. Processo: nº:
04017-00018180/2023-34. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: DROGARIA
DROGACENTER EXPRES LTDA. Processo: nº: 04017-00005079/2024-02. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: PATRIMÔNIO CONSULTORIA PARTICIPAÇÕES E
ADMINISTRAÇÃO DE BENS E NEGÓCIOS LTDA. Processo: nº: 04017-
00009182/2021-71. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: DORIEL EVARISTO ALVES.
Processo: nº: 04017-00016273/2022-43. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
PANIFICADORA E CONFEITARIA LUANDA LTDA. Processo: nº: 04017-
00025710/2023-09. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: JOSÉ MARINHO NOÉ. Processo:
nº: 04017-00008414/2024-16. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: AMERICANAS S.A - EM
RECUPERAÇÃO JUDICIAL. Processo: nº: 04017-00004106/2024-11. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: G1 COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. Processo: nº:
04017-00011770/2021-74. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: FÓRMULA CENTRO
AUTOMOTIVO LTDA. Processo: nº: 04017-00017330/2023-92. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: CONDOMÍNIO RURAL PORTAL DO LAGO SUL. Processo: nº: 04017-
00011228/2024-64. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: TERRA VIVA CONSTRUÇÕES E
INCORPORAÇÕES LTDA. Processo: nº: 04017-00005517/2024-24. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: IRMÃOS ARAÚJO COLETA DE ENTULHO LTDA. Processo: nº:
04017-00009913/2024-21. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: EMPREENDIMENTOS
PAGUE MENOS S.A. Processo: nº: 04017-00023904/2023-61. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: NEIDE NUNES MUNDIM DE SOUZA. Processo: nº: 00361-00013819/2018-93.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: SACARIA CENTRAL LTDA. Processo: nº:
04017-00013840/2023-91. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: MOTA E FERNANDES
CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA. Processo: nº: 04017-00003509/2024-43. (AUTO
DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: PH SANTOS MOURA LTDA. Processo: nº: 04017-
00007636/2024-11. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MRM SERVIÇOS DE REFORMAS
DE IMÓVEIS EIRELI-ME. Processo: nº: 04017-00024262/2024-07. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Relator: MARCO AURÉLIO SOUZA BESSA. Recorrente: CZ7
CONSTRUÇÕES E REFORMAS. Processo: nº: 04017-00017240/2023- 00. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ERICK BORGES TAVARES. Processo: nº:
04017-00031735/2024-14. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: LUZINETE CORDEIRO
LIMEIRA. Processo: nº: 04017-00031480/2024-90. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Relatora:
LEILA DANIELLA RODRIGUES FERREIRA. Recorrente: CLÁUDIO DE SOUZA BENTO.
Processo: nº: 04017-00018909/2020-20. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: OURO GÁS QNL COMÉRCIO DE GLP LTDA. Processo: nº:
04017-00002629/2019-66. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ROMES COMÉRCIO
DE AUTO PEÇAS LTDA. Processo: nº: 04017- 00032882/2023-21. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: TOP FIAT COMÉRCIO DE PEÇAS USADAS E DESMANCHE
, DESMONTE LTDA. Processo: nº: 04017-00032884/2023-10. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: PEDRO QUIRINO DA SILVA FILHO ; NOME FANTASIA -
PEDRO TRANSPORTADORA E COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS. Processo: nº:



04017-00032896/2023-44. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: PENILDO
DE PINHO. Processo: nº: 04017-00035053/2023-08. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: ELCINA CARDOSO MACIEL SANTANA. Processo: nº:
04017-00034449/2023-20. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relatora: KARLA
CARIZ BARREIRA TEODÓSIO. Recorrente: H NORTE RADIADORES LTDA. Processo: nº:
04017-00032734/2023-14. (INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: EDUARDO SOARES
BARREIROS. Processo: nº: 04017- 00007624/2024-97. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: ANDREIA DIAS ARAÚJO. Processo: nº:
04017-00040184/2024-80. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO CONDOMÍNIO RESIDENCIAL LUNAR. Processo:
nº: 04017-00010618/2023-36. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: JOSY
AILANE LEAL DIAS. Processo: nº: 04017-00029158/2024-09. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: OZANAN MARTINS FIGUEIREDO. Processo: nº:
04017-00003077/2024-71. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: SIDNEI
PEREIRA DOS SANTOS. Processo: nº: 04017-00039531/2024-21. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Relator: EDUARDO DA SILVA VIEIRA. Recorrente: ELIENE SERAFIM DA
SILVA. Processo: nº: 04017-00039537/2024-07. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: MÁRCIO BARBOSA SILVA. Processo: nº: 04017-00041383/2024-13. (AUTO
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: FAUSTO & MANOEL SUL RESTAURANTE E
CHOPERIA LTDA. Processo: nº: 04017-00029606/2023-85. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: VIVIANE LIMA JUNQUEIRA. Processo: nº:
04017-00006298/2021-58. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: PAOLO SANTOS E
GOMES. Processo: nº: 00361-00010650/2019-09. (INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: LEÃO GAMALIEL SIQUEIRA RABELO. Processo: nº:
04017-00002876/2024-20. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: NORMA
HELENA MATOS ALVES. Processo: nº: 04017-00003110/2024-62. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: SUED DA COSTA SILVA. Processo: nº:
04017-00026339/2023-94. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). JANAÍNA DA SILVA
SOUZA Vice-Presidente PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE JULGAMENTO
PRESENCIAL DA 2ª CÂMARA. Data: 22 de Novembro de 2024, sexta-feira. Sessão
Ordinária Presencial. Horário: às 14:00 horas. Endereço da Sede: SIA trecho 03, lotes 1.545
e 1.555, sala 203, Brasília/DF. Relator: ELDINO DIAS FURTADO. Recorrente: ULISSES
MODESTO MENEZES ME. Processo: nº: 00361-00002243/2019-10. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: EDVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA. Processo: nº:
04017-00005984/2024-54. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: JOEL AUTOMÓVEIS
LTDA. Processo: nº: 04017- 00028412/2021-09. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: REAL
ROMA ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA. Processo: nº: 04017-00014234/2024-73. (AUTO
DE INFRAÇÃO). Recorrente: ANNA CARLA CORDEIRO FONTENELE. Processo: nº:
04017-00015676/2023-56. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: SÉRGIO MACHADO REIS.
Processo: nº: 04017-00024387/2022-67. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: IONE DE
SOUZA CRUZ. Processo: nº: 04017-00021582/2024-05. (AUTO DE EMBARGO).
Recorrente: SIBELE LUCCHESI DE SÁ. Processo: nº: 04017- 00001601/2024-79. (AUTO
DE INFRAÇÃO). Recorrente: EGETMIX CONCRETOS USINADOS LTDA. Processo: nº:
04017-00010689/2024-10. (AUTO DE EMBARGO). Recorrente: FLÁVIO SILVA ALVES.
Processo: nº: 04017-00026526/2023-78. (AUTO DE APREENSÃO). Recorrente: BLUE
EDUCACIONAL LTDA - BLUE EDUCATION (nome fantasia). Processo: nº:
04017-00025650/2023-16. (AUTO DE EMBARGO). Recorrente: SPE CATEDRAL PARK
CONSTRUÇÃO IMÓVEIS LTDA. Processo: nº: 04017-00027938/2023-25. (AUTO DE



EMBARGO). Recorrente: LUCIANA DA SILVA TOLENTINO. Processo: nº:
04017-00021764/2024-78. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: VG
CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. Processo: nº: 04017-00015448/2023-86.
(AUTO DE EMBARGO). Recorrente: FLÁVIO SILVA ALVES. Processo: nº: 04017-
00025317/2023-15. (AUTO DE APREENSÃO). Recorrente: VIA PARK COMERCIAL DE
ALIMENTOS S/A. Processo: nº: 04017-00029117/2024-12. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: IVO ANTONIO DA SILVA PEREIRA. Processo: nº: 04017-00017852/2023-94.
(AUTO DE EMBARGO). Recorrente: CLEIDE MENDES DE JESUS. Processo: nº:
04017-00031026/2023-58. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ANA PAULA DE OLIVEIRA.
Processo: nº: 04017-00018139/2023-68. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: BRUNO
RODRIGUES. Processo: nº: 04017- 00012822/2023-91. (AUTO DE INFRAÇÃO). Relatora:
JANAÍNA DA SILVA VIEIRA. Recorrente: MARIANA ALVES VIEIRA. Processo: nº: 04017-
00006380/2024-25. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: VEVIC CONSTRUÇÕES DE
EDIFÍCIOS LTDA. Processo: nº: 04017-00012246/2024-63. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: NEUMA MARIA LIMA FERNANDES. Processo: nº:
04017-00008933/2024-84. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: GRUPO
FARTURA DE HORTIFRUTI S/A (OBA HORTIFRUTI). Processo: nº:
04017-00004789/2024-15. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
MARCONE HUMBERTO BATISTA BARREIRA EIRELI. Processo: nº:
04017-00019128/2024-86. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: EDNO
PINHEIRO DOS SANTOS. Processo: nº: 04017-00020852/2023-71. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: MS2 PARTICIPAÇÕES EM
EMPREENDIMENTOS LTDA. Processo: nº: 04017- 00012490/2024-26. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: DUVIC PARTICIPAÇÕES EIRELI. Processo: nº:
04017-00012245/2024-19. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
MENDONÇA E REIS LTDA. Processo: nº: 04017-00029193/2023-39. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: PARÓQUIA NOSSA SENHORA APARECIDA.
Processo: nº: 04017- 00012457/2024-04. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relator:
MAURO JÚNIOR PIRES DO NASCIMENTO. Recorrente: MARIA ANTONIA SILVA
BORGES. Processo: nº: 04017-00029371/2023-21. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: LEA GOMES MACHADO. Processo: nº: 04017-
00020711/2024-30. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: MARIA LÚCIA
ALVES DOS ANJOS. Processo: nº: 04017-00022579/2024-09. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: ORGANIZAÇÃO NOVA ACRÓPOLE DO GUARA. Processo:
nº: 04017-00018158/2024-75. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: JOÃO
MARTINS FERREIRA. Processo: nº: 04017- 00008440/2024-44. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: GILSON SOARES ROCHA. Processo: nº:
04017-00020454/2024-36. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
GERARDO CEZAR DE CASTRO BARRETO. Processo: nº: 04017-00022860/2023-52.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: MARIA MIRIAN DE CASTRO.
Processo: nº: 04017-00002218/2024-38. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: ASSOCIAÇÃO DE MORADORES CONDOMÍNIO RESIDENCIAL VISÃO
NOBRE. Processo: nº: 04017-00019943/2024-45. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente:
ESOJ MASSANI MENDONÇA CAMARGO. Processo: nº: 04017-00025155/2024-98. (AUTO
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: HOSPITAL ANCHIETA LTDA. Processo: nº:
04017-00002044/2022-41. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Relator: SAULO MALCHER ÁVILA.
Recorrente: CONDOMÍNIO DO BLOCO H QI 10 GUARÁ I. Processo: nº:
04017-00022877/2024-91. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: BIO CAR



SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - ME. Processo: nº: 04017-00024327/2024-14. (AUTO
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: DROGARIA ROSÁRIO S/A. Processo: nº:
04017-00012196/2024-14. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: KARINA
LISBOA CORREIA. Processo: nº: 04017-00008688/2024-13. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: RAPHAEL BARBOSA CASTRO. Processo: nº: 04017-
00008690/2024-84. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: LARISSA
OLIVEIRA DOS SANTOS. Processo: nº: 04017-00034641/2024-05. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: ASSOCIAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS DO RESIDENCIAL
SANTA MÔNICA. Processo: nº: 04017- 00034927/2024-82. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: CONDOMÍNIO SOLAR DE ATHENAS. Processo: nº: 04017-00025766/2024-36.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: MARIA DO SOCORRO DA SILVA
GUIMARÃES. Processo: nº: 04017-00011111/2023-08. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: SPAÇO DOS FARÓIS COMÉRCIO DE PEÇAS. Processo: nº:
04017-00032850/2023-25. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
RAIMUNDO REINALDO DE SOUZA. Processo: nº: 04017- 00017914/2023-68. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relator: AGNUS MODESTO DE SOUSA. Recorrente:
DFCOM CONSTRUTORA LTDA. Processo: nº: 04017-00025822/2023-51. (AUTO DE
INTERDIÇÃO). Recorrente: RONALDO RIBEIRO DE FARIA. Processo: nº:
04017-00001428/2024-17. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
FREDERICO GAZOLLA RODRIGUES RENNÓ. Processo: nº: 04017-00026629/2021-76.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: PAULO VALÉRIO PIRES SELVEIRA FILHO. Processo:
nº: 04017- 00024544/2024-04. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: PAULO VALÉRIO
PIRES SELVEIRA FILHO. Processo: nº: 04017-00024545/2024-41. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: ADALBERTO PEREIRA MORAIS. Processo: nº: 04017- 00025095/2024-11.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CHARLES ROBERTO DE LIMA. Processo: nº:
04017-00030566/2024-03. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MARIA MADALENA
TEIXEIRA. Processo: nº: 04017-00033156/2024- 14. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
RONALDO RIBEIRO FARIA. Processo: nº: 04017-00015696/2024-16. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO BONAPARTE HOTEL RESIDENCE.
Processo: nº: 04017- 00012729/2021-15. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: JOSÉ
EDUARDO QUARIGUAZI DA FROTA. Processo: nº: 04017-00028206/2022-71. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: JOSELITO SAMPAIO ALMEIDA. Processo: nº: 04017-
00030746/2021-34. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ESCOLA CRECHE
EDUCACIONAL INFANTIL LTDA (ESCOLA URSINHO FELIZ). Processo: nº:
04017-00012420/2024-78. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ESPÓLIO DE WANDER
MUIZ FREIRE. Processo: nº: 04017-00020717/2024-15. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: ELY FERNANDES ARAÚJO. Processo: nº: 04017- 00024718/2024-21. (AUTO
DE INFRAÇÃO). Recorrente: CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO CENTRAL BRASÍLIA. Processo:
nº: 04017-00024127/2023-72. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: COLÉGIO ESPU LTDA.
Processo: nº: 04017- 00011321/2024-79. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: DIVA
SOARES SILVA. Processo: nº: 04017-00022591/2022-43. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: CENTRO DE EXCELÊNCIA EDUCACIONAL APROVAÇÃO. Processo: nº:
04017- 00010773/2024-33. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MDF MÓVEIS LTDA.
Processo: nº: 04017-00033119/2024-06. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: W. R.
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. Processo: nº: 04017- 00023426/2024-71.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: REINALDO PIRES ARRUDA. Processo: nº:
04017-00003409/2023-36. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MARTINS IND E COM DE
EQUIP PARA CONSTRUÇÃO. Processo: nº: 04017-00004368/2022-14. (AUTO DE



APREENSÃO). Recorrente: WM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.
Processo: nº: 04017- 00013230/2023-97. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: WM
COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA. Processo: nº:
04017-00013229/2023-62. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: HOSPITAL SANTA MARTA
LTDA. Processo: nº: 04017-00014593/2023-40. (AUTO DE INFRAÇÃO). Relator: GENIVAL
HERMANO DA SILVA FRANÇA. Recorrente: CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO FOUR
SEASONS. Processo: nº: 04017-00016340/2021-49. (AUTO DE EMBARGO). Recorrente:
DANIEL ALVES DOS SANTOS FILHO. Processo: nº: 04017-00019524/2020-80. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: CHARLES ROBERTO DE LIMA. Processo: nº:
04017-00014990/2023-11. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: RF PAINÉIS. Processo: nº:
04017-00006691/2023-11. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ANTÔNIO GINO
GOMES. Processo: nº: 04017-00015559/2024-73. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: UNIVERSAL RESTAURANTE LTDA - ME. Processo: nº:
04017-00015228/2024-33. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: BITACA ASA NORTE
LTDA. Processo: nº: 04017-00010614/2024-39. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
LINDOMAR MIRANDA DE OLIVEIRA. Processo: nº: 04017-00018822/2023-03. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: BAMBU BRASIL CAFE BISTRO LTDA. Processo: nº:
04017-00009025/2024-16. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CENTRO OESTE
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. Processo: nº: 04017-00007521/2024-27. (AUTO DE
INTERDIÇÃO). Recorrente: GBM PUBLICIDADE E TECNOLOGIA EM MÍDIA LTDA.
Processo: nº:04017-00022788/2024-44. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: TARGET
MEDIA LTDA. Processo: nº: 04017-00020441/2024-67. (AUTO NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: AUTO POSTO JPC DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. Processo: nº:
04017-00023767/2024-46. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: LC VITAL COMERCIO
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA. Processo: nº: 04017-00014880/2023-50. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: AUTO POSTO JPC DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA.
Processo: nº: 04017-00023769/2024-35. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: SILVANO
RODRIGUES DA SILVA. Processo: nº: 04017-00023107/2024-65. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: MKF INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE APARELHOS DE
DIVERSÕES EIRELI - ME. Processo: nº: 04017-00010042/2024- 98. (AUTO DE
INTERDIÇÃO). Recorrente: IN CESC - INSTITUTO CRISTÃO E SOLIDÁRIO DE
CEILÂNDIA. Processo: nº: 04017-00012031/2024-42. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
MANOEL EVILÁZIO DE QUEIROZ. Processo: nº: 04017-00011410/2024-15. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: TAUAN ROQUE DA SILVA. Processo: nº:
04017-00013799/2023-52. (AUTO INFRAÇÃO). Recorrente: F. E. RODRIGUE BRITO ME.
Processo: nº: 00361-00009220/2018-55. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: JOSÉ
BENONE MARQUES LIMA. Processo: nº: 04017-00021668/2024-20. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: FÁBIO JUNIO DA SILVA - (V12 Mini Mercado Ltda). Processo: nº:
04017- 00007765/2021-67. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: M U E DA SILVA -ME.
Processo: nº: 04017-00013589/2023-64. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: WESLEI
DE SOUZA FERREIRA. Processo: nº: 04017-00014344/2023-54. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO).


